
N A M A

: Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015048 ASLIYANTI ARTHA RAHAYU 9  82X X

 2 1504015250 NADIA ULFAH 9  82X X

 3 1504015266 NINA KAVILA 9  82X X

 4 1604015004 ADITIA FAZRIN 8  73X X X

 5 1604015016 DINDA RANA PURIYANTI 11  100

 6 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA 11  100

 7 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA 11  100

 8 1604015194 MONICA AGUSTINA 9  82X X

 9 1804015009 ELFIRAH 11  100

 10 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA 10  91X

 11 1804015046 SEFTIANTI 11  100

 12 1804015048 NUR HASANAH 11  100

 13 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA 11  100

 14 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN 11  100

 15 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI 10  91X

 16 1804015086 DIAH LUKITOWATI 11  100

 17 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI 11  100

 18 1804015133 AMILA MULYANI 11  100

 19 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD 11  100

 20 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA 11  100

 21 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI 11  100
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14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015193 SAVERA WULANDINI 11  100

 23 1804015201 NAJIYAH LUTHFINISA 11  100

 24 1804015217 ISMI ASRINANDA 11  100

 25 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK 11  100

 26 1804015247 MURDA LELA 11  100

 27 1804015248 IDA WATI 10  91X

 28 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID 10  91X

 29 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI 11  100

 30 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA 11  100

 31 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH 10  91X

 32 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI 11  100

 33 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM 11  100

 34 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI 11  100

 35 1804015292 YULIA ELVIRA ELY 11  100

 36 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K 11  100

 37 1804015302 DARA DJUANA 11  100

 38 1804015304 DIAH ALYA NURAINI 11  100

 39 1804015307 NIRMALA DEWI 11  100

 40 1904015054 ELWINA SEPTIANI 11  100

 41 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA 9  82X X

 42 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI 11  100
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 43 1904015230 SITI JULAEHA 11  100

 44 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM 11  100

 45 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA 10  91X

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  40  35  44  42  45



Semester : Ganjil 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015081 - Toksikologi

: 5G

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140880 - ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

1 Kontrak perkuliahan  45 ZAINUL ISLAM

 2 Rabu

21 Okt 2020

2 Pengatar Toksikologi  45 ZAINUL ISLAM

 3 Rabu

28 Okt 2020

3. Asas Umum Toksikologi  45 ZAINUL ISLAM

 4 Rabu

4 Nov 2020

4. Toksikokinetik  45 ZAINUL ISLAM

 5 Rabu

11 Nov 2020

5. Efek toksik suatu zat  45 ZAINUL ISLAM

 6 Rabu

16 Des 2020

Radikal Bebas  45 ZAINUL ISLAM

 7 Rabu

23 Des 2020

Radikal Bebas  40 ZAINUL ISLAM

 8 Rabu

6 Jan 2021

Toksisitas ZKRT  35 ZAINUL ISLAM
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 9 Rabu

13 Jan 2021

Toksisitas Pestisida  44 ZAINUL ISLAM

 10 Rabu

20 Jan 2021

Antidot  42 ZAINUL ISLAM

 11 Rabu

27 Jan 2021

Uji Toksisitas  45 ZAINUL ISLAM

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

5G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015048 ASLIYANTI ARTHA RAHAYU  58 80  78 80 B 72.60

 2 1504015250 NADIA ULFAH  58 80  80 80 B 73.40

 3 1504015266 NINA KAVILA  70 80  98 80 A 84.20

 4 1604015004 ADITIA FAZRIN  60 84  63 80 B 68.00

 5 1604015016 DINDA RANA PURIYANTI  75 81  83 81 A 80.00

 6 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA  70 86  53 86 B 68.00

 7 1604015160 VIRA MEYLINDA ADRYANA  58 80  68 80 B 68.60

 8 1604015194 MONICA AGUSTINA  63 80  78 80 B 74.10

 9 1804015009 ELFIRAH  68 80  80 80 B 76.40

 10 1804015023 ADISTYA RISMA NABILLA  90 80  95 80 A 89.00

 11 1804015046 SEFTIANTI  55 80  93 80 B 77.70

 12 1804015048 NUR HASANAH  63 80  80 80 B 74.90

 13 1804015049 NOVITA KHAIRUNNISA  68 80  90 80 A 80.40

 14 1804015053 ASEP YOGA MUHAMMAD FEBRIAN  80 80  90 80 A 84.00

 15 1804015077 SRI WULANDARI SUSANTI  78 80  88 80 A 82.60

 16 1804015086 DIAH LUKITOWATI  73 80  85 81 A 80.00

 17 1804015126 SYIKKA MAULIDIAH ISLAMI  80 80  83 80 A 81.20

 18 1804015133 AMILA MULYANI  83 80  88 80 A 84.10

 19 1804015144 AGHISNA AZZA ASSAYID MUROOD  85 80  90 80 A 85.50

 20 1804015152 ADE PUTRA PRAKASA  85 80  88 80 A 84.70

 21 1804015184 HANINDITA PUSPITA SARI  80 80  85 80 A 82.00

 22 1804015193 SAVERA WULANDINI  78 80  83 80 A 80.60

 23 1804015201 NAJIYAH LUTHFINISA  83 80  83 80 A 82.10

 24 1804015217 ISMI ASRINANDA  78 80  88 80 A 82.60

 25 1804015236 FIRYAL SABRINA MALIK  88 80  88 80 A 85.60

 26 1804015247 MURDA LELA  78 80  88 80 A 82.60

 27 1804015248 IDA WATI  85 80  63 80 B 74.70
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:

:

:

:
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N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 28 1804015255 DZULFIQAR HARJUNA MURSYID  75 75  85 60 B 77.50

 29 1804015257 TAZQIYAH BAYTISANI  68 80  83 80 B 77.60

 30 1804015266 MAURA RAMA NADHIFA  75 80  75 80 B 76.50

 31 1804015269 SITI DEWI NURHASANAH  85 80  85 80 A 83.50

 32 1804015271 SHYLVANNA FHIRDA OCTAVIANI  80 80  88 80 A 83.20

 33 1804015275 SERVI PEBRIAN SALIM  80 85  75 90 A 80.00

 34 1804015276 ROSANDEA INGGRID FEBRIYANTI  83 80  95 80 A 86.90

 35 1804015292 YULIA ELVIRA ELY  75 81  83 81 A 80.00

 36 1804015294 APRILIA SHALSABILLA WIEDIYAN K  83 80  88 80 A 84.10

 37 1804015302 DARA DJUANA  85 80  85 80 A 83.50

 38 1804015304 DIAH ALYA NURAINI  83 80  90 80 A 84.90

 39 1804015307 NIRMALA DEWI  85 80  83 80 A 82.70

 40 1904015054 ELWINA SEPTIANI  80 80  88 80 A 83.20

 41 1904015206 LUSI MEILANI ADZKIYA  80 80  88 80 A 83.20

 42 1904015214 JIHAN NABILLAH PUTRI ARYANI  83 80  88 80 A 84.10

 43 1904015230 SITI JULAEHA  85 80  88 80 A 84.70

 44 1904015244 ANIS SUKMANINGRUM  50 80  60 80 C 63.00

 45 1904015246 ZAHRA PUTRI CHANDRA  80 80  70 80 B 76.00

ZAINUL ISLAM, S.Si., Apt., M.Farm.

Ttd


